

SERVIS ČERPADIEL		FAKTÚRA / INVOICE	297/2019		
Dodávateľ / Supplier :	SERVIS ČERPADIEL, s.r.o. Liptovská 12 040 01 Košice Slovenská republika	Správa mestskej zelene v Košiciach príspevková organizácia Rastislavova 79 040 01 Košice			
	IČO / Company ID No. : 45 962 545 DIČ / IT No. : 2 023 167 894 IČ DPH / VAT ID No. : SK 2 023 167 894	IČO / Company ID No. : 17078202 DIČ / IT No. : 2 021 157 556 IČ DPH / VAT ID No. : SK2021157556	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Správa mestskej zelene v Košiciach</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dátum</p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">24-07-2019</p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.5em;">1190</p> <p style="text-align: center; color: red;">Prílohy: 23.júl 2019 Vybavuje: 6. august 2019</p> <p style="text-align: right; color: red; font-weight: bold;">FVS</p> </div>		
	Peňažný ústav / Bank : VÚB, a.s. Číslo účtu / Account No. : SK240200000002842744953	Peňažný ústav / Bank : Číslo účtu / Account No. :			
	Telefón / Phone : +421 903 105 295 +421 907 959 358 E-mail / E-mail : info@serviscerpadiel.sk	Telefón / Phone : Fax / Fax : E-mail / E-mail :			
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I., oddiel Sro, vložka 26778/V		Dátum dodania / Date of delivery : 23.júl 2019			
Objednávka č. / Order No. : 454/2019/E	Dátum vystavenia / Invoice issue date : 23.júl 2019	Dátum splatnosti / Invoice due date : 6. august 2019			
Dodací list č. / Delivery note No. : 297/2019	Forma úhrady / Method of payment : prevodom				
Predmet dodávky Article of delivery	Množstvo Quantity	MJ Unit	Jednotková cena Unit price	DPH 20% VAT 20%	Cena celkom bez DPH Price total VAT excl.

Faktúrujeme Vám / Invoice you :

Predmet dodávky Article of delivery	Množstvo Quantity	MJ Unit	Jednotková cena Unit price	DPH 20% VAT 20%	Cena celkom bez DPH Price total VAT excl.
<b>Oprava čerpadla GRUNDFOS CR10-1</b>					
1. Previnutie motora	1	ks	73,00 €	14,60 €	73,00 €
2. Sada ložisko motor	1	ks	12,30 €	2,46 €	12,30 €
3. Mechanická upchávka	1	ks	198,00 €	39,60 €	198,00 €
4. Sada tesnenia	1	ks	29,00 €	5,80 €	29,00 €
5. Servisné práce	1	ks	130,00 €	26,00 €	130,00 €
<b>Oprava čerpadla GRUNDFOS CH</b>					
6. Mechanická upchávka HQQE	1	ks	89,00 €	17,80 €	89,00 €
7. Sada ložisko motor CR	1	ks	10,36 €	2,07 €	10,36 €
8. Spojovací materiál	1	ks	5,60 €	1,12 €	5,60 €
9. Servisné práce	1	ks	115,00 €	23,00 €	115,00 €
<b>Oprava čerpadla GRUNDFOS CR-25</b>					
11. Sada ložisko čerpadlo	1	ks	12,30 €	2,46 €	12,30 €
12. Sada tesnenie čerpadlo	1	ks	21,60 €	4,32 €	21,60 €
13. Mechanická upchávka	1	ks	120,00 €	24,00 €	120,00 €
14. Servisné práce	1	ks	120,00 €	24,00 €	120,00 €
<b>Oprava ponorného čerpadla</b>					
16. Motor	1	ks	175,00 €	35,00 €	175,00 €
17. Sevisné práce	1	ks	110,00 €	22,00 €	110,00 €
18. Pružný pás SW 110	2	ks	15,60 €	3,12 €	31,20 €
19. Motor.spúšť. 4-6AMP 400V	1	ks	23,60 €	4,72 €	23,60 €

Súčet / Subtotal :

Celková suma bez DPH / Total price VAT excl. :	1 275,96 €
DPH 20% / VAT 20% :	255,19 €
Faktúrovaná suma celkom / Total price VAT incl. :	1 531,15 €
Uhradené zálohou bez DPH / Advance paid VAT excl. :	0,00 €
DPH uhradená zálohou / VAT advance paid :	0,00 €
Uhradené zálohou celkom / Total advance paid VAT incl. :	0,00 €
<b>Zostáva uhradiť bez DPH / Amount due VAT excl. :</b>	<b>1 275,96 €</b>
<b>DPH zostávajúca k úhrade / VAT amount due :</b>	<b>255,19 €</b>
<b>Zostáva uhradiť celkom / Total amount due VAT incl. :</b>	<b>1 531,15 €</b>

Vypracoval / Issued by :  
Martin GABÁNI

pečiatka a podpis dodávateľa  
supplier stamp and signature

pečiatka a podpis odberateľa  
purchaser stamp and signature